2023 年 12 月吉日

お得意様各位

藤 壺 技 研 工 業 株 式 会 社

営業企画部

年末年始休業のご案内

拝啓、師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、誠に勝手ながら年末年始の休業を下記の通りとさせていただきます。

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきます様、よろしくお願い申し

あげます。

敬具

記

２０２３年１２月２８日（木）通常営業(※出荷除く)

２９日（金）

                 ３０日（土）

３１日（日）

２０２４年 １月 １日（月）

         ２日（火）

３日（水）   年末年始休業

４日（木）

５日（金）

６日（土）

７日（日）

８日（月）

                ９日（火）通常営業

以上